REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.
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PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
BUJAR FARUDIN LESKAJ
Funksioni

KRYETAR I KONTROLLI TE LARTE TE SHTETIT
Institucioni dhe adresa

KONTROLLI I LARTE I SHTETIT

Data e emérimit né& funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

23.12.2011 31.1.2019

Né& bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoij:

Inspektoratin e Larté té& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipé€ris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes st veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dekumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vlerén gqé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese & zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit hcra e nice dicme Cleanae
; fialé Yo
Llogari e pages se b/shortes ne gjendja ne 385.835 leke. | Silvana
. | date 31.12.2018 esht& 385.835 leke. (tregind e tetedhjet e | [eskaj
pesemije e teteqind e trishjet |
Depozité né emér té b/shortes e krijuar nga derdhjet | € Pese) \
11 A % . o gt B Shtuar 120.000 leke
periodike prej 10.000 lek&/muaj nga llogaria e mésiperme e | 7., . 5 w
(njeqind e njezetmije)
pages. |
Llogari ne emer t€ b/shortes ne rjendja ne date | Nuk ka ndryshim | Silvana
2. | 31.12.2018 eshte 760 usd. ( nuk ka ndryshim nga deklarimi i ‘ Leskaj
meparshem).
3. | Llogari e pages ne jendja ne date 342,15 leke. 100%
31.12.2018 eshte ne shumen 342,15 leke. (treqind e dyzet e dy presje |
15) |
4. | Llogari ne ne emer te Bujar Leskaj ( nga | Nuk ka ndryshim. 100%
shitja e shtepise ne vitin 2017) nuk ka ndryshim per vitin
2018. Gjendja 24.488 euro.
5. | Llogarité e tjera t&€ deklaruara me pare ne vlera te vogla nuk Nuk kane ndryshim

kane ndryshim.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né& lek& ose n& valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

plotésoni né kopje té tif.
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| TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
| NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng€ 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga per vitin 2018 si Kryetar i Kontrollit te Larte te 1.851.264 leke.

Shtetit ne shumen 1.851.264 ieke. (njemiljon e teteqind e

pesedhjet e njemije e dyqind e
gjashtedhjet e kater)

Té ardhura nga paga e b/shortes per vitin 2018 si punonjese ne 904.608 leke.
Ministrine per Evropen dhe Punet ¢ Jashtme ne shumen 904.608 leke. | (nenteqind e katermije e
gjashtegind e tete)

Te ardhura nga giraja per vitin 2018 sipas kontrates_se airase ... 15.000 euro
t <ol date 18.1.2018 lidhur me shoqérine (pesembedhjetemije)
kaluar npm llogarise né . T& ardhurat per vitin 2018 jane

ne shumen 54.931, 62 euro nga te cilat shuma 15.000 euro eshte terhequr
nga b/shortja dhe shpenzuar ndérsa diferenca prej 39.858 euro eshte
giendje ne llogari. { b/shortja zotéron 75 %).

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té BUJAR LESRAS I/S""'g//k \a .

plotésoni né kopje té tij.
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